COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 09120002/2022-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E RH
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que o Pregão Eletrônico n° 021/2022, do tipo maior desconto,
com o objetivo visando à escolha da Proposta de Preços mais vantajosa para a a
aquisição de combustíveis, destinados ao abastecimento da frota de veículos deste
Município, a fim de suprir as necessidades das Secretarias Municipais e Gabinete do
Prefeito, durante o exercício de 2023, conforme especificações e quantitativos
constantes do Anexo I do Edital do presente certame, foi declarado FRACASSADO.

São Francisco do Oeste/RN, 17 de janeiro de 2023

João Paulo Ferreira de Moraes

PREGOEIRO